
О внесении изменения в постановление акимата от 22 декабря 2014 года № 633 "
Об определении критериев по выбору видов отчуждения коммунального 
имущества"

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 27 февраля 2020 года № 83. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 3 марта 2020 
года № 8995. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 
10 февраля 2025 года № 30
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Костанайской области от 
10.02.2025  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 30
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 27
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об определении 
критериев по выбору видов отчуждения коммунального имущества" от 22 
декабря 2014 года  (опубликовано 28 января 2015 года в газете "Қостанай № 633
таңы", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов под № 5330) следующее изменение:
      пункт 1 на государственном языке изложить в новой редакции, текст на 
русском языке не меняется.
      2. Государственному учреждению "Управление финансов акимата 
Костанайской области" в установленном законодательством Республики 
Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в 
территориальном органе юстиции;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
Костанайской области после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
курирующего заместителя акима Костанайской области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Костанайской области А. Мухамбетов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


